
PODSUMOWANIE PRACY SZKOŁY 

W PIERWSZYM SEMESTRZE  

ROKU SZKOLNEGO 2015/2016 
 

1. SZKOŁA W LICZBACH 

Od września 2015r. do szkoły uczęszcza 299 uczniów (od stycznia 300 uczniów) oraz 19 

dzieci do klasy przedszkolnej.   

O ich edukację dba 34 wykwalifikowanych nauczycieli. 

 

2. OSIĄGNIĘCIA W NAUCE  

 

 Wszyscy uczniowie zostali klasyfikowani. 

 Dwóch uczniów przystąpiło do egzaminów dyrektorskich 

 Średnia pkt. w klasach I-III wynosi -8,6p. 

 Średnia ocen w klasach IV-VI wynosi – 4,33 

 24 uczniów otrzymało stypendia za wyniki w nauce (19,51%). 

 7 uczniów otrzymało stypendium za osiągnięcia sportowe (5,7%). 

 36 uczniów w kl. I-III będzie potrzebowało pomocy w II semestrze (20,347%). 

 20 uczniów w kl. IV-VI będzie potrzebowało pomocy w II sem. (20,34%) 

  2 uczniów otrzymało oceny niedostateczne 

 

3. ZACHOWANIE UCZNIÓW 

 

oceny I semestr II semestr 

wzorowa 41 – 33,3%  

bardzo dobra 45 – 36,6%  

dobra 29 – 23,6%  

poprawna 7 – 5,7%  

nieodpowiednia -  

 

4. INNOWACJE I ROZWIĄZANIA INNOWACYJNE 

 

Realizujemy: 

  Innowacje pedagogiczne: dla klas VIa i, VIb z języka angielskiego „Rozwijanie 

umiejętności czytania i słuchania” , dla klas IIa,  IIb i IIc  „Przygoda z teatrem”. 

 Realizujemy naukę języka angielskiego w wymiarze 3 godzin tygodniowo w klasie przedszkolnej. 

 Program sportowy dla wszystkich uczniów „Potrafię bezpiecznie pływać”. 

 Program Edukacyjno-Terapeutyczny „Ortografitii” dla uczniów z opiniami.  

 Jesteśmy przyjęci do Mazowieckiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie. 

 Prowadzimy klasę sportową o profilu: tenis ziemny-koszykówka-lekkoatletyka. 

 Otrzymaliśmy Certyfikat Szkoły Promującej Zdrowie. 



5. ZAJĘCIA POZALEKCYJNE 

 

 zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze dla kl. I-III 

 zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z języka angielskiego 2 godziny dla klas III

  

 zajęcia przygotowujące do sprawdzianu kompetencji z języka angielskiego 

 zajęcia korekcyjno – kompensacyjne „Ortografitti” dla uczniów z opiniami.  

 

 koła przedmiotowe i zainteresowań: 

 koło polonistyczne     

 koło muzyczne  

 koło matematyczne 

 koło przyrodnicze   

 innowacja z języka angielskiego 

 klub młodego technika     

 

 zajęcia sportowe 

 gimnastyka korekcyjna  

 koło sportowe 

 

6. ZAJĘCIA POZASZKOLNE 

 

 kurs tańca i dobrych manier „Szkoła z klasą” 

 język angielski 

 w ramach klubów sportowych: UKS, „Dębina”, „Pogoń”, „Korona” 

 piłka nożna 

 siatkówka 

 karate 

 

7. OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW 

Konkursy polonistyczne 

Konkurs Języka Polskiego Mazowieckiego Kuratora Oświaty – Aleksandra Kotwas kl. VI b – 

laureat – zwolniona z I części sprawdzianu. 

Konkursy matematyczne 

Konkurs Matematyczny Mazowieckiego Kuratora Oświaty – Maciej Bulge kl. V a – 

zakwalifikował się do etapu rejonowego, w którym zdobył 60%. 

  



Konkursy plastyczne 

1. Gminny konkurs plastyczny „Moja Gmina Nieporęt”: 

- laureaci – prace nagrodzone: 

 Amelia Grochowska kl. VI 

 Michał Mata kl. III b 

 Gabriela Konopko kl. IV a 

 Milena Nowicka kl. III c 

 Maria Wróbel kl. VI b 

- wyróżnienie otrzymała Zuzanna Dacewicz kl. VI a 

2. Gminny Konkurs Plastyczny „Najpiękniejszy latawiec”: 

- I miejsce – Sabina Orłowska kl. III c 

- III miejsce – Karol Gajda kl. III c 

3. Powiatowy Konkurs Plastyczny „Honorowe Krwiodawstwo” - Zuzanna Kowalska kl. 

III c – II miejsce 

4. Konkurs Plastyczny „Nikotyna – Twój wróg” - wyróżnienia uzyskali: Mateusz Mikos i 

Kamil Łada kl. III c 

5. Konkurs andrzejkowy „Najładniejsze nakrycie głowy”: 

- I miejsce – Sabina Orłowska kl. III c 

- II miejsce – Milena Nowicka kl. III c 

6. Konkurs plastyczny „Dbam o zdrowie” - Sabina Orłowska kl. III c – III miejsce 

Konkursy czytelnicze 

1. „Poskramiacze przysłów”: 

- I miejsce – Kasia Nowak kl. VI b 

- II miejsce – Wiktoria Żochowska kl. V b 

- III miejsce – Asia Aniołkowska kl. V b 

2. „Jesienne rymowanki”: 

- I miejsce: Szymon Matuszów kl. I c i Edyta Grabowska kl. II a 

- II miejsce: Nikola Spyt kl. II a i Gabrysia Żyłowska kl. III b 

- III miejsce: Mateusz Powała kl. II a, Julia Pietrucha kl. II a i Matylda Folgart kl. II b. 

  



3. „Nieznana przygoda Calineczki”: 

 kategoria rysunek: 

- I miejsce: Kinga Stankiewicz i Hania Wójcik kl. I a 

- II miejsce: Aleksandra Siedlecka kl. I b 

- III miejsce: Tymoteusz Perekitko kl. I b i Aleksandra Leciejewska kl. I a 

 kategoria komiks – I miejsce Julia Turek kl. „0” 

 

 

8. OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

 

 

1. Turniej Młodego Piłkarza – Marcin Kania kl. IV b – II miejsce 

2. V Regaty o Puchar Trenera UKS „Szkwał” Legionowo – Pola Petrykowska – I miejsce 

3. Mikołajkowy Turniej Karate Shinkyokushin o Puchar Wójta Dąbrówki w konkurencji 

Kumite – Zuzanna Ludziejewska kl. V a – I miejsce 

4. Mistrzostwa Warszawy Młodzików WOM w akrobatyce sportowej – Dominika Kotwas 

kl. V a – II miejsce 

5. Międzyszkolne zawody pływackie o puchar Wójta Gminy Nieporęt: 

SP Nieporęt sztafeta – II miejsce dziewczęta i chłopcy drużynowo 

- indywidualnie: 

 Kacper Reks kl. II – I miejsce 

 Ola Leciejewska kl. I – II miejsce 

 Pola Petrykowska kl. IV – II miejsce 

 Wiktor Wenerski kl. IV – III miejsce 

 Michał Kotwas kl. VI – III miejsce 

 
6. Gminny Turniej Piłkarski o puchar Wójta Gminy Nieporęt: 

- I miejsce – chłopcy drużynowo 

7. Gminny Turniej Piłkarski „Tymbark”: 

- II miejsce – Ciszewski Bartek, Bugała Kamil i Kurowski Kamil kl. III c 

8. Indywidualne Powiatowe biegi przełajowe – Zuzanna Kotwas kl. VI – I miejsce 

9. Między powiatowe biegi przełajowe drużynowo – dziewczęta – II miejsce 

10. Sztafetowe biegi przełajowe – dziewczęta – V miejsce. 

 



9. UROCZYSTOŚCI I IMPREZY 

 
 Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego, w tym roku katechetycznego. 

 Dzień Bezpieczeństwa 

 Dzień Komisji Edukacji Narodowej – ślubowanie klas pierwszych, dzień patrona 

szkoły. Uroczystość dla nauczycieli, pracowników oświaty. 

 Koncert zespołu „Limbos” oraz zespołu „Chodaki”. 

 Uroczystość Święta Niepodległości Polski w Szkole i w Gminie Nieporęt 

 Holly Wins zorganizowany przez Samorząd Uczniowski. 

 Andrzejki – impreza dla społeczności lokalnej 

 Wigilia Szkolna, przedstawienie „Droga do nieba” 

 Bal karnawałowy dla uczniów. 

 

10. SAMORZĄD UCZNIOWSKI 

Zebrania samorządu odbywały się w miarę potrzeb i możliwości członków Rady. Na jednym 

ze spotkań opracowany został plan pracy SU na rok szkolny 2015/2016, według, którego 

Samorząd pracował. 

Działania Samorządu Uczniowskiego 

 Dzień Chłopaka 

 Zabawa taneczna Holly Wins w przebraniach Świętych oraz słodki poczęstunek 

 Zbiórka karmy i koców dla zwierząt ze schroniska w Józefowie 

 Organizowanie dyżurów uczniowskich na korytarzach szkolnych w celu poprawy 

bezpieczeństwa 

 Uczestniczenie w pracach porządkowych na grobie patrona szkoły oraz żołnierzy 

poległych w obronie ojczyzny. 

 Uczestniczenie w organizacji zabawy Andrzejkowej. 

 Wykonywanie gazetek – uaktualnianie zgodnie z kalendarzem imprez i uroczystości 

szkolnych. 

 Udział w kiermaszu bożonarodzeniowym - wykonywanie i sprzedaż ozdób 

świątecznych. 

 Uczestniczenie w organizacji balu karnawałowego dla uczniów. Zakupienie dla 

wszystkich uczniów masek karnawałowych. 

 Umieszczanie ważnych ogłoszeń na profilu facebookowym. 

  



11. ŚWIETLICA SZKOLNA 

Świetlica szkolna w I semestrze czynna była codziennie w godzinach 7.00 – 17.00. Z opieki 

świetlicowej korzystało 164 uczniów z klas 0-IV, podzielonych na 7 grup wychowawczych. 

Działania świetlicy szkolnej: 

 zajęcia plastyczno – manualne: rysowanie ołówkiem, kredkami, malowanie farbami, 

lepienie z plasteliny, wycinanki, wydzieranki, wyklejanki itp. 

 żywe słowo: recytacje, czytelnictwo, scenki dramowe, 

 zajęcia dydaktyczne: krzyżówki, rebusy, zagadki, łamigłówki, quizy, zabawy 

matematyczne i słowne, doskonalenie czytania, 

 zajęcia muzyczne: słuchanie różnorodnej muzyki, śpiewanie piosenek, zabawy 

rytmiczne ze śpiewem, 

 zajęcia rekreacyjno – ruchowe: gry i zabawy grupowe na świeżym powietrzu, 

ćwiczenia doskonalące sprawność fizyczną, 

 spacery połączone z obserwacją zmian zachodzących w przyrodzie, 

 zajęcia z piłki nożnej i mini tenisa,  

 zajęcia plastyczno – techniczne ( wykonywanie prac różnymi technikami np. 

decupage) 

 zajęcia rozrywkowe: zabawy okolicznościowe z konkursami, 

 zajęcia stolikowe ( gry planszowe, układanki, puzzle, karty), 

 zajęcia relaksacyjne ( słuchanie odgłosów przyrody) 

 zajęcia przyrodnicze, rozwijające zainteresowania naukowe i badawcze uczniów, 

związane  

z przyrodą poprzez aktywne formy samodzielnego dochodzenia do wiedzy. 

 zajęcia audiowizualne (oglądanie bajek i filmów edukacyjnych oraz prezentacji 

multimedialnych), 

 zajęcia kulinarne promujące zdrowe odżywianie się. 

 

 


